Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ООт

	№

	г. Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 14.04.2015 № 110-37-369-15 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании  ст. ст. 31-33, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 4, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа  муниципального образования «город Саянск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.  Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» 14.04.2015 № 110-37-369-15 «О комиссии по подготовке Проекта правил землепользования и застройки городского округа муниципального образования «город Саянск» (далее – постановление), опубликованное в газете «Саянские зори» выпуск от 23.04.2015 № 15(3827) (вкладыш официальной информации, страницы 2-3), следующие изменения:
1.1  В абзаце 3 приложения № 1 к постановлению слова «Головань Е.К.» заменить словами «Колькина Ю.В.».
1.2  В абзаце 5 приложения № 1 к постановлению слова «Плакина Г.Ю., начальник Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» заменить словами «Щеглов М.Н., заместитель мэра городского округа по экономической политике и финансам администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
1.3  Пункт 2.2.20 раздела 2 приложения №2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«Организация проверки прокуратурой проектов решения Думы городского округа о подготовке проекта правил землепользования и застройки, о внесении изменений в правила землепользования и застройки на соответствие их федеральному законодательству Российской Федерации, на наличие (отсутствие) коррупциогенных факторов».
1.4 Пункт 3.1.4 раздела 2 приложения №2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«На основании заключения о результатах публичных слушаний подготавливать рекомендации мэру городского округа о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства или об отказе в предоставлении таковых разрешений с указанием причин принятых решений».
      2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                             		          		                 О.В. Боровский

исп. Панкина А.С.
тел.8(39553)56166

[bookmark: _GoBack]